Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Харайгунское муниципальное образование
Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» июля 2021 года                № 183                             с. Харайгун

О назначении публичных слушаний по преобразованию
Харайгунского муниципального образования и
Кимильтейского муниципального образования

         В  соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Думы Харайгунского муниципального образования от 20.08.2008 г № 25 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Харайгунском муниципальном образовании», руководствуясь статьями 16, 31 Устава Харайгунского муниципального образования,  Дума Харайгунского  муниципального образования Зиминского района

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Назначить публичные слушания по преобразованию Харайгунского муниципального образования и Кимильтейского муниципального образования путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Кимильтейское  муниципальное образование.
2. Назначить публичные слушания на территории Харайгунского муниципального образования на 14 ч. 00 мин. «05» октября 2021 года в здании администрации Харайгунского муниципального образования.
3. Предложения и замечания участников обсуждения по преобразованию Харайгунского муниципального образования и Кимильтейского муниципального образования путем  их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Кимильтейское муниципальное образование, принимать ежедневно в рабочие дни до 05.10.2021 г. по адресу: с. Харайгун, ул. Центральная, 21,  с 09 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. или по электронной почте olga.kaptyukova@mail.ru;
	4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования».
	5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Харайгунского
муниципального образования                                            О.А. Каптюкова